[bookmark: _GoBack]                                              Российская Федерация
Ростовская область
Администрация города Новошахтинска
Финансовое управление

ПРИКАЗ

от 28.12.2017                                       № 37

Порядок внесения изменений  в
бюджетные  росписи  главных распорядителей
бюджетных средств

	В целях регламентации работы по внесению изменений в  бюджетные росписи главных распорядителей бюджетных средств

приказываю:

         1. Главным распорядителям бюджетных средств,  в случае внесения изменений в бюджетную роспись, предоставить в финансовое управление Администрации города Новошахтинска:
	           обращение с приложением пояснительной записки и информации о планируемых изменениях в  бюджет города в части корректировки его параметров (без учета изменений за счет целевых межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы РФ) по формам согласно приложениям № 1-7 к настоящему приказу;
материалы и расчеты, подтверждающие обоснованность вносимых изменений.
2. Бюджетному отделу (Е.А. Зубченко) в течение трех рабочих дней рассмотреть обращение главных распорядителей бюджетных средств и подготовить предложения (в случае необходимости по согласованию с курирующими заместителями Главы Администрации города) для включения в проект решения о внесении изменений в бюджет города на текущий финансовый год и на плановый период.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления  Горбаневу Е.А.

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления                                             Т.В. Коденцова